



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langlandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LARS BROEN HOLDING APS**  
**GL VESTERGADE 51, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. juli 2024

---

Lars Broen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lars Broen Holding ApS Gl Vestergade 51 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 32 47 16 41 Stiftet: 30. september 2009 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Broen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2023 har været påvirket af meget negative resultater i de 2 datterselskaber - Panorama Middelfart ApS minus tkr. 233 og Panorama Biograferne ved Lillebælt ApS minus tkr. 492.

Ledelsen betragter resultatet for regnskabsåret 2023 som absolut ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Ledelsens forventninger til 2024 er gode - begge biografer forventer på baggrund af skærpet opmærksomhed og igangsatte tiltag en positiv fremgang for begge biografer.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-725.318</b>	<b>314.795</b>
Eksterne omkostninger.....		-12.075	-10.200
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-737.393</b>	<b>304.595</b>
Finansielle omkostninger.....	1	-11.554	-881
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-748.947</b>	<b>303.714</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	4.180
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-748.947</b>	<b>307.894</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Afsat udbytte.....		0	115.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-725.318	194.796
Overført resultat.....		-23.629	-1.902
<b>I ALT.....</b>		<b>-748.947</b>	<b>307.894</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		120.105	965.423
Finansielle anlægsaktiver .....	3	120.105	965.423
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>120.105</b>	<b>965.423</b>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder .....		0	4.132
Sambeskatningsbidrag .....		48	48
Tilgodehavende selskabsskat .....		38.000	0
Tilgodehavender .....		38.048	4.180
Likvider .....		45.465	40.665
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>83.513</b>	<b>44.845</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>203.618</b>	<b>1.010.268</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode .....		0	614.173
Overført overskud .....		-133.038	1.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....		0	115.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>-8.038</b>	<b>855.909</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		189.835	132.982
Anden gæld .....		21.821	21.377
Kortfristede gældsforpligtelser .....		211.656	154.359
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR .....</b>		<b>211.656</b>	<b>154.359</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>203.618</b>	<b>1.010.268</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	614.173	1.736	115.000	855.909
Forslag til resultatdisponering.....		-725.318	-23.629		-748.947
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-115.000	-115.000
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning.....		111.145	-111.145		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-133.038</b>	<b>0</b>	<b>-8.038</b>

**NOTER**

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.745	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	809	881	
	<b>11.554</b>	<b>881</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-48	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-4.132	
	<b>0</b>	<b>-4.180</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		231.250	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>231.250</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		614.173	
Årets resultat .....		-725.318	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023 .....</b>		<b>-111.145</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>120.105</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Lars Broen Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne`s - Panorama Middelfart ApS og Panorama Biograferne ved Lillebælt ApS - mellestående med pengeinstitutter.			
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
